
ZARZĄDZENIE NR G/22.1/22 
BURMISTRZA ŚCINAWY 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu  Miasta 
i Gminy Ścinawa oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za czwarty 

kwartał 2021 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) Burmistrz Ścinawy postanawia: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
i wywieszenie w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy informację o wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Ścinawa 
oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za czwarty kwartał 2021 roku, 
stanowiącą załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Ścinawy 
 
 

Krystian Kosztyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F51118-E0A7-4B6A-BD94-710592906C33. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr G/22.1/22 Burmistrza Ścinawy

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

I. UDZIELONE UMORZENIA NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH 

ZA IV KWARTAŁ 2021 ROKU

1. Urząd Miasta i Gminy w Ścinawie

os. fizyczne
os. 

prawne

1. 75616-0640 koszty upomnienia 1 11,60 zł                     11,60 zł

1 11,60 zł                     11,60 zł         

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ścinawie

os. fizyczne
os. 

prawne

1.

Opłata za pobyt w schonisku dla osób 

bezdomnychz usługami opiekuńczymi 

(rozdz. 85214)

1 910,07 910,07

2.

Nienaleznie pobrane świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego (rozdz. 

85502) 1 400,00 zł                   400,00 zł

1 1 310,07 zł                1 310,07 zł   

Lp Tytuł należności Ilość umorzeń Kwota umorzenia

z tego

Lp Tytuł należności Ilość umorzeń Kwota umorzenia

z tego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F51118-E0A7-4B6A-BD94-710592906C33. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

